
ZARZĄDZENIE Nr 104/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 stycznia 2022 r.                         

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Samochodowych w Łodzi 

przy ul. Wojciecha Kilara 3/5.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 

oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 63 ust. 1, 12 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Sylwestrowi Kosiec stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 

Samochodowych w Łodzi przy ul. Wojciecha Kilara 3/5, na okres od dnia 31 stycznia 2022 r. 

do dnia 31 sierpnia 2026 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA 



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7423152.16779676.15517714

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 104/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 104/2022

Data dokumentu 2022-01-27 11:51:40

Skrót dokumentu
A682E2F1927E5366F4AB3C2775FC525E9BE2

1EE7

Wersja dokumentu 1.7

Data podpisu 2022-01-27 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-27 14:21:22

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


